

Dodatok č. 3
k Zmluve o dielo č. 2010/0100
uzatvorenej podľa § 536 a nasledujúcich Obchodného zákonníka
(Zák. č. 513/1991 Z.z. v znení neskorších predpisov)

1. Zmluvné strany

1.1. Zhotoviteľ:

RUPKKI s.r.o.
Iľiašovská 33, 053 11 Smižany
IČO: 36580392
DIČ: 2021832142
IČ DPH: SK2021832142
bankové spojenie: 2624840701/1100
(ďalej len "zhotoviteľ")

1.2. Objednávateľ:

Obec Smižany
Nám. M. Pajdušáka 50
Smižany, 053 11
IČO: 00691721
IČ DPH: nie je platca
bankové spojenie: 3412637001/5600
zastúpená Ing. Michal Kotrady, starosta
(ďalej len "objednávateľ")

Na základe vzájomného prerokovania o realizácii uzatvárajú zmluvné strany tento Dodatok č. 3, ktorým sa mení časový harmonogram montáže a inštalácie kamerového dohľadového systému nasledovne:

2. Predmet zmluvy

Predmet plnenia sa mení a dopĺňa tak, aby do 45 dňa od podpisu tohto Dodatku č. 3 boli inštalované a skonfigurované tieto prvky kamerového dohľadového systému:

a) HARDWARE

Názov tovaru	Popis	Cena bez dph	Počet	Cena spolu
Profesionálna IP kamera	AXIS P5522-E, 12x ZOOM outdoor, rýchle ostrenie, citlivosť 0.01lux, otáčanie	€ 1573,-	2	€ 3 146,-
Napájanie	48V 802.3af AXIS Injector	€ 59,-	2	€ 118,-
Napájanie	48V 802.3af AXIS Splitter	€ 59,-	2	€ 118,-
Kabeláž FTP	300m tienené FTP Cat5e	€ 0.50	200	€ 100,-
Stĺpový nadstavec		€ 135,-	2	€ 270,-
Inštalачný materiál		€ 50,-	2	€ 100,-
Inštalácia		€ 40,-	2	€ 80,-
Konfigurácia		€ 30,-	2	€ 60,-
Spolu				€ 3 992,-

Názov tovaru	Popis	Cena bez dph	Počet	Cena spolu
Profesionálna IP kamera	AXIS P1344, rozlíšenie 1MP/ HDTV 720p, svet. citlivosť 0.05lux, outdoor, statická	€ 810,-	2	€ 1 620,-
Napájanie	48V 802.3af AXIS Injector	€ 59,-	2	€ 118,-
Napájanie	48V 802.3af AXIS Splitter	€ 59,-	2	€ 118,-
Kabeláž FTP	300m tienené FTP Cat5e	€ 0.50	300	€ 150,-
Stĺpový nadstavec		€ 135,-	2	€ 270,-

Inšalačný materiál	€ 50,-	2	€ 100,-
Inštalácia	€ 40,-	2	€ 80,-
Konfigurácia	€ 30,-	2	€ 60,-
Spolu			€ 2 516,-

Názov tovaru	Popis	Cena bez dph	Počet	Cena spolu
Zobrazovací panel	LCD Acer 24" FULL HD 1920 x 1080px	€ 111,-	1	€ 111,-
Pevný disk	HDD Caviar 2TB SATA	€ 84,50	1	€ 84,50
Spolu				€ 195,50

PRENÁJOM DÁTOVÉHO OKRUHU

Názov tovaru	Popis	Cena bez dph	Počet	Cena spolu
Dátový okruh	10Mbps / 10Mbps na 4 kamery (€ 10,- bez dph za jednu kameru)	€ 40,-	12 mesiacov	€ 480,-
Spolu				€ 480,-

PODPORA

Názov tovaru	Popis	Cena bez dph	Počet	Cena spolu
Podpora systému kamier a dátových okruhov	Zapojenie kamier do dohľadového systému RUPKKI s.r.o., mesačný support	€ 11,90	12	€ 142,80
Spolu				€ 142,80

Časový harmonogram a rozsah montáže, inštalácie a kompletizácie zvyšných prvkov diela budú predmetom ďalších dodatkov k Zmluve o dielo č. 2010/0100.

3. Cena, jej určenie a platenie

Na základe bodu 2 tohto Dodatku č. 3 je cena tejto časti diela nasledovná:

SUMARIZÁCIA

Spolu bez DPH	€ 7 326,30
DPH	€ 1 465,26
Spolu s DPH	€ 8 791,56

Tento Dodatok č. 3 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo č. 2010/0100 a nadobúda účinnosť a platnosť dňom jeho podpisu obomi zmluvnými stranami.

Dodatok č. 3 je vyhotovený v dvoch exemplároch, z ktorých si ponechá jeden objednávateľ a jeden zhotoviteľ.

V Smižanoch, dňa: 3. 9. 2015

za objednávateľa
Ing. Michal Kotrady, starosta
(podpis a pečiatka)

V Smižanoch, dňa: 3. 9. 2015
RUPKKI
RUPKKI s.r.o.
Právnická 33
I Smižany
36580392
021832142
IK2021832142

za zhotoviteľa
Martin Podkrivacký, konateľ RUPKKI s.r.o.
(podpis a pečiatka)